
Jarosław, dnia 11 stycznia 2021 r. 
UG.271.10.2020 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w przetargu nieograniczonym na zadanie inwestycyjne pn.:  

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów niezamieszkałych stanowiących własność Gminy Jarosław i jednostek 
organizacyjnych”. 

 
 
 
Zamawiający działając w oparciu o art. 90 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
2020, z 2020 r. poz. 1086) i na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie j.w. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Otwarcie ofert na realizację zamówienia o nazwie j.w. odbyło się w dniu 11 stycznia 2021 r. o godz. 10:30. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 250 000,00 zł. 
 
 
 
Oferty złożyli: 

Nr oferty 
Firma oraz adres Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 
Cena brutto 

zł 
Termin płatności faktury 

Wysokość kary umownej za 
każdy dzień zwłoki w realizacji 

odbioru odpadów 
Termin wykonania zamówienia 

1 
Zakład Usługowy „EKO-88”  Jan Smereka  
35-515 Rzeszów, ul. Kopisto 8b/231 

244 009,93 30 dni 200,00 zł do 31.12.2021 

 
 

wz. Wójta 
Robert Turowski 
Sekretarz Gminy 

 


		2021-01-11T13:01:19+0000




